
UCHWAŁA NR V/25/2019
RADY GMINY ŻELECHLINEK

z dnia 11 marca 2019 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXVIII/204/2013 Rady Gminy Żelechlinek z dnia 26 lipca 2013 r. 
w sprawie wyznaczenia Ośrodka Pomocy Społecznej jako właściwego do realizacji zadania administracji 

publicznej w zakresie wspierania rodziny.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tj. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 
2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (T.j. Dz. U. z 2018 r. 998; poz. 1076, poz. 1544; zm. 
wyn. z Dz. U. z 2018 r. poz. 416) uchwala się, co  następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXVIII/204/2013 Rady Gminy Żelechlinek z dnia 26 lipca 2013 r. w sprawie 
wyznaczenia Ośrodka Pomocy Społecznej jako właściwego do realizacji zadania administracji publicznej 
w zakresie wspierania rodziny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelechlinek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Żelechlinku, a także zamieszczenie jej treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelechlinek

Piotr Mikinka

Id: 262C0666-A31D-4EFD-8AD6-A4F6735DF0B5. Podpisany Strona 1




